

M Networks A/S

Lyngbæksgård alle 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 12 68 88 81

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Rune Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Networks A/S
Lyngbæksgård alle 12
2990 Nivå

Telefon: 70107005
Hjemmeside: www.mnetworks.dk

CVR-nr.: 12 68 88 81
Stiftet: 1. januar 1989
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Rolf Øjvind Larsen
Daniella Bak Jensen
Kim Overgaard Hansen
Rune Bak Jensen

Direktion

Rune Bak Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive IT-virksomhed, herunder køb og salg af hard- og software, udvikling af programmer, opsætning og drift af netværk, samt vedligeholdelse af installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.247.898 mod 5.806.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.810 mod 226.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	5.247.898	5.806.410
1 Personaleomkostninger	-3.984.111	-5.358.159
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.676	-161.133
Driftsresultat	1.123.111	287.118
Andre finansielle indtægter	35.032	20.052
2 Andre finansielle omkostninger	-15.170	-7.382
Resultat før skat	1.142.973	299.788
3 Skat af årets resultat	-250.163	-73.459
Årets resultat	892.810	226.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.778.473
Overføres til overført resultat	892.810	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.552.144
Disponeret i alt	892.810	226.329

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.875	516.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.875</u>	<u>516.551</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.400	6.400
Andre tilgodehavender	240.208	233.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.608</u>	<u>239.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.483</u>	<u>756.284</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.007	178.269
Varebeholdninger i alt	<u>15.007</u>	<u>178.269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.567.323	2.613.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	205.010
Udskudte skatteaktiver	104.450	17.661
Andre tilgodehavender	804.994	170.470
Periodeafgrænsningsposter	141.467	204.952
Tilgodehavender i alt	<u>3.618.234</u>	<u>3.211.616</u>
Likvide beholdninger	47.473	710.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.680.714</u>	<u>4.100.600</u>
Aktiver i alt	<u>4.303.197</u>	<u>4.856.884</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	892.811	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.778.473
	Egenkapital i alt	<u>1.392.811</u>	<u>2.278.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.904	1.668.397
	Gæld til tilknyttede virksomheder	904.249	0
	Selskabsskat	413.257	76.305
	Anden gæld	859.976	833.709
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.386</u>	<u>2.578.411</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.386</u>	<u>2.578.411</u>
	Passiver i alt	<u>4.303.197</u>	<u>4.856.884</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.530.883	4.764.065
Pensioner	105.207	158.460
Andre omkostninger til social sikring	45.662	78.979
Personalemkostninger i øvrigt	302.359	356.655
	<u>3.984.111</u>	<u>5.358.159</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.333	0
Andre rentekomkostninger	4.837	7.382
	<u>15.170</u>	<u>7.382</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	336.952	76.305
Regulering af udskudt skat	-86.789	-2.846
	<u>250.163</u>	<u>73.459</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>1.332.145</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>1.332.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		815.594
Årets afskrivninger		<u>140.676</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>956.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>375.875</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1	1.552.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>892.810</u>	<u>-1.552.144</u>
	<u>892.811</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	15.007 kr.	
Tilgodehavender	2.567.323 kr.	
Driftsmateriel	375.876 kr.	
9. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 245.305.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.